檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：李沛晴

傳真：03-846-2790

電話：03-846-2860 分機360

電子信箱：abc919313@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國107年5月23日

發文字號：府教體字第1070099449號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、a1_1070517_1070096335_體署_1070017259_107年度國民體適能檢測員培訓暨

檢定實施計畫。2、a2_實施計畫。(1070099449_Attach000.pdf、1070099449_At

tach001.pdf)

主旨：轉知教育部體育署委託中華民國體育學會辦理「107年度

國民體適能檢測員培訓暨檢定實施計畫」，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署107年5月16日臺教體署全(一)字第1070

017259號函辦理。

二、旨揭檢測員培訓暨檢定採「網路報名」方式，報名網址：

www.fitness.org.tw，報名申請自即日起至6月8日止。

三、實施計畫已公告於本府教育處處務公告網站，網址：http

://public.hlc.edu.tw，處務公告編號：48837，請自行

下載。

四、如有疑問請逕洽中華民國體育學會，劉玉潔小姐，電話：

（02）7734-6876。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣體育會、花蓮縣

體育會健美委員會、花蓮縣體育會體適能委員會、亞威運動休閒開發股份有限公

司、肌肉運動工作室、陽光健身俱樂部、城中運動工作室、可爾姿女性30分鐘健

身中心、偉民健身工作室、木馬工作室(健身倉庫)、優勝者運動工作室、亞捷健

康管理莊敬會館、比利健身運動館、就是愛運動工作室、香港商世界健身事業有

限公司國聯店

8

1070001413

■■■■■■■■■■■■■107/05/23

■■■■■■■

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2018-05-23
14:50:05